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SCUDO GRIGLIA ANT SEAT NEW ORIG SEAT TOLEDO Il 2004-2009
WO05P0853651A9B9 (134/23-129GIO)

gy

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita60,00 €

Sconto

Fai una domanda su gquesto prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
FONDO DI MAGAZZINO
IN CONDIZIONI COME IN FOTO

CONTROLLARE BENE LE FOTOQO!!!
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COMPLETO SOLO DI CIO' CHE E' VISIBILE NELLE FOTO

i

CONTROLLARE BENE LA COMPATIBILITA' CON LA
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Seat
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Seat

Seat

Seat
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COMPATIBILITA:

Altea

Leon

Leon
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Toledo Il

Toledo IlI

Toledo IlI
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Toledo IlI
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CODICE:
WO5P0853651A9B9

2006/04-2009/05

2005/05-2009/03

2005/09-2006/05

2006/05-2009/05

2007/11-2009/05

2004/10-2009/05

2007/01-2009/05

2004/10-2009/05

2004/10-2009/05

2006/01-2009/05

2005/11-2009/05

2004/09-2009/05

2004/04-2009/05

2005/11-2009/05

PROPRIA AUTO

5P1

1P1

1P1

5P2

5P2

5P2

5P2

5P2

5P2

5P2

5P2

5P2

5P2

5P2

2.0TFSI

2.0TFSI

2.0 TFSI

1.4 16V

1.4 TSI

1.6

1.8 TFSI

1.9TDI

2.0FSI

2.0TDI

2.0TDI

2.0 TDI

2.0TDI 16V

2.0TFSI

1984 ccm, 147
KW, 200 PS
1984 ccm, 147
KW, 200 PS
1984 ccm, 136
KW, 185 PS

1390 ccm, 63 KW,

86 PS

1390 ccm, 92 KW,

125 PS

1595 ccm, 75 KW,

102 PS
1798 ccm, 118
KW, 160 PS

1896 ccm, 77 KW,

105 PS

1984 ccm, 110
KW, 150 PS
1968 ccm, 125
KW, 170 PS
1968 ccm, 103
KW, 140 PS
1968 ccm, 100
KW, 136 PS
1968 ccm, 103
KW, 140 PS
1984 ccm, 147
KW, 200 PS
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